
 
 

 
KEPALA DESA SUKARAJA KECAMATAN KADUPANDAK 

KABUPATEN CIANJUR 
 

PERATURAN KEPALA DESA SUKARAJA 
NOMOR 02 TAHUN 2021 

 
TENTANG 

 
PENETAPAN KELUARGA PENERIMA MANFAAT BANTUAN LANGSUNG TUNAI 

DANA DESA AKIBAT DAMPAK PANDEMI CORONA VIRUS DISEASE 2019 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
KEPALA DESA SUKARAJA 

 
Menimbang 
 

: a. bahwa sesuai ketentuan Penjelasan Pasal 2 Ayat (1) huruf i (4) 
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 
2020 tentang Kebijakan Keuangan Negara dan Stabilitas Sistem 
Keuangan untuk Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 2019 
(COVID-19) dan/atau Dalam Rangka Menghadapi Ancaman yang 
Membahayakan Perekonomian Nasional dan/atau Stabilitas 
Sistem Keuangan, Dana Desa dapat digunakan untuk bantuan 
langsung tunai kepada penduduk miskin di desa dan kegiatan 
penanganan pandemic Corona Virus Disease (COVID-19); 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam 
huruf a, perlu menetapkan Peraturan Kepala Desa tentang 
Penetapan Keluarga Penerima Manfaat Bantuan Langsung Tunai 
Dana Desa Akibat Dampak Pandemi Corona Virus Disease 2019. 
 

Mengingat 
 
 
 
 
 
 
 
 

: 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 
Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 28, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 2543) sebagaimana telah diubah dengan 
Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas 
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 
Peraturan Perundang-Undangan; 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495); 

3. Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 
2020 tentang Kebijakan Keuangan Negara dan Stabilitas Sistem 
Keuangan untuk Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 2019 
(Covid -19) dan/atau Dalam Rangka Menghadapi Ancaman yang 
Membahayakan Perekonomian Nasional dan/atau Stabilitas Sistem 
Keuangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 
Nomor 87, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6485);    

 
4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 

Pelaksanaan Undang Undang Nomor 6 tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 213, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua 
Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 
Pelaksanaan Undang Undang Nomor 6 tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6321); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana Desa 
Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 168, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5558) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 22 
Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 
60 Tahun 2014 tentang Dana Desa Yang Bersumber Dari 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 88, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5694); 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 111 
Tahun 2014 tentang Pedoman Teknis Peraturan Di Desa (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2091; 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 tentang 
Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2018 Nomor 611); 

8. Peraturan Menteri Desa Pembangunan Daerah Tertinggal dan 
Transmigrasi Nomor 13 Tahun 2020 tentang Prioritas Penggunaan 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dana Desa Tahun 2021 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 
2020 Nomor 1035); 

9. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 222/PMK.70/2020 tentang 
Pengelolaan Dana Desa; 

10. Peraturan Bupati Cianjur Nomor 03 Tahun 2021 tentang Tata Cara 
Pembagian dan Penetapan Rincian Dana Desa Setiap Desa Tahun 
Anggaran 2021  

11. Peraturan Bupati Cianjur  Nomor 02 Tahun 2021 tentang Tata Cara 
Pengalokasian Alokasi Dana Desa Tahun Anggaran 2020  

12. Peraturan Desa sukaraja Nomor 01 Tahun 2021 Tentang Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Desa Sukaraja Tahun Anggaran 2021 
(Lembaran Desa Sukaraja Tahun 2021 Nomor 01) 

 
Memperhatikan :   1. Surat Edaran Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 

440/2703/SJ tanggal 2 April 2020 perihal Penanggulangan dampak 
Covid-19 di Desa; 

2. Surat Edaran Menteri Desa Pembangunan Daerah Tertinggal dan 
Transmigrasi Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2020 tanggal 30 
Desember 2020 tentang Percepatan Penggunaan Dana Desa Tahun 
2021; 

3. Hasil Musyawarah Desa  tentang validasi, finalisasi dan penetapan 
data Penerima Bantuan Langsung Tunai Dana Desa (BLT-Dana 
Desa) tanggal 01 Februari 2021 sebagaimana tertuang dalam Berita 
Acara. 
 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan        : PERATURAN KEPALA DESA SUKARAJA TENTANG 
PENETAPAN KELUARGA PENERIMA MANFAAT BANTUAN 
LANGSUNG TUNAI DANA DESA AKIBAT DAMPAK PANDEMI 
CORONA VIRUS DISEASE 2019. 

 
Pasal 1 

 
Dalam Peraturan Kepala Desa  ini yang dimaksud dengan: 
1. Daerah adalah Kabupaten Cianjur. 
2. Kecamatan adalah Kecamatan Kadupandak  
3. Desa adalah Desa Sukaraja 



4. Pemerintah Pusat selanjutnya disebut Pemerintah adalah Presiden Republik Indonesia yang 
memegang kekuasaan Pemerintahan negara Republik Indonesia sebagaimana dimaksud 
dalam Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945.  

5. Pemerintahan Daerah adalah Pemerintah Daerah dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah yang 
menyelenggarakan urusan Pemerintahan menurut asas otonomi dan tugas pembantuan dengan 
prinsip otonomi seluas-luasnya dalam sistem dan prinsip Negara Kesatuan Republik 
Indonesia sebagaimana dimaksud dalam Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia 
Tahun 1945.  

6. Desa adalah Desa dan Desa adat atau yang disebut dengan nama lain yang selanjutnya disebut 
Desa adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki batas wilayah yang berwenang untuk 
mengatur dan mengurus urusan pemerintahan, kepentingan masyarakat setempat berdasarkan 
prakarsa masyarakat, hak asal usul, dan/atau hak tradisional yang diakui dan dihormati dalam 
sistem pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia. 

7. Kewenangan Desa adalah kewenangan yang dimiliki Desa meliputi kewenangan di bidang 
penyelenggaraan Pemerintahan Desa, pelaksanaan Pembangunan Desa, Pembinaan 
Kemasyarakatan Desa, dan Pemberdayaan Masyarakat Desa berdasarkan prakarsa 
masyarakat, hak asal usul dan adat istiadat Desa. 

8. Pemerintahan Desa adalah penyelenggaraan urusan Pemerintahan dan kepentingan 
masyarakat setempat dalam sistem Pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia.  

9. Pemerintah Desa adalah Kepala Desa atau yang disebut dengan nama lain dibantu Perangkat 
Desa sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan Desa.  

10. Badan Permusyawaratan Desa atau yang disebut dengan nama lain adalah lembaga yang 
melaksanakan fungsi Pemerintahan yang anggotanya merupakan wakil dari penduduk Desa 
berdasarkan keterwakilan wilayah dan ditetapkan secara demokratis. 

11. Musyawarah Desa atau yang disebut dengan nama lain adalah musyawarah antara Badan 
Permusyawaratan Desa, Pemerintah Desa, dan unsur masyarakat yang diselenggarakan oleh 
Badan Permusyawaratan Desa untuk menyepakati hal yang bersifat strategis.  

12. Rencana Pembangunan Jangka Menengah Desa, selanjutnya disingkat RPJM Desa, adalah 
Rencana Kegiatan Pembangunan Desa untuk jangka waktu 6 (enam) tahun.  

13. Rencana Kerja Pemerintah Desa, selanjutnya disingkat RKP Desa, adalah penjabaran dari 
RPJM Desa untuk jangka waktu 1 (satu) tahun.  

14. Keuangan Desa adalah semua hak dan kewajiban Desa yang dapat dinilai dengan uang serta 
segala sesuatu berupa uang dan barang yang berhubungan dengan pelaksanaan hak dan 
kewajiban Desa.  

15. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa, selanjutnya disebut APB Desa, adalah rencana 
keuangan tahunan Pemerintahan Desa.  

16. Prioritas Penggunaan Dana Desa adalah pilihan kegiatan yang didahulukan dan diutamakan 
daripada pilihan kegiatan lainnya untuk dibiayai dengan Dana Desa. 

17. Dana Desa adalah dana yang bersumber dari anggaran pendapatan dan belanja negara yang 
diperuntukkan bagi Desa yang ditransfer melalui anggaran pendapatan dan belanja Daerah 



Kabupaten dan digunakan untuk membiayai penyelenggaraan Pemerintahan Desa, 
pelaksanaan pembangunan Desa, pembinaan kemasyarakatan Desa, dan pemberdayaan 
masyarakat Desa.  

18. Bencana non alam adalah bencana yang diakibatkan oleh peristiwa atau rangkaian peristiwa 
non alam yang antara lain berupa gagal teknologi, gagal modernisasi, epidemi, dan wabah 
penyakit. 

19. Pandemi Corona Virus Disease (COVID-19) adalah skala penyebaran penyakit Corona Virus 
Disease (COVID-19) yang terjadi secara global di seluruh dunia. 

20. Bantuan langsung Tunai Desa yang selanjutnya disingkat BLT Desa adalah pemberian uang 
tunai kepada keluarga miskin atau tidak mampu di Desa yang bersumber dari Dana desa untuk 
mengurangi dampak ekonomi akibat adanya pandemi Corona Virus Disease 2019 (COVID-
19) 

 
Pasal 2 

Prioritas Penggunaan Dana Desa adalah pilihan program dan/atau kegiatan yang didahulukan dan 
diutamakan daripada pilihan kegiatan lainnya untuk dibiayai dengan Dana Desa.  

 
Pasal 3 

(1) Prioritas penggunaan Dana Desa sebagaimana yang dimaksud pada ayat (2) termasuk kegiatan 
dalam rangka penanggulangan dampak ekonomi atas pandemic Corona Virus Disease 2019 
(COVID-19) antara lain berupa: 
a. Kegiatan penanggulangan pandemik Corona Virus Disease 2019 (Covid-19) dan/atau 
b. Jaring pengaman sosial di Desa.   

(2) Penanganan dampak pandemi COVID-19 sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dapat berupa 
BLT-Dana Desa kepada keluarga miskin di Desa sesuai dengan ketentuan peraturan 
perundang-undangan.  

(3) Keluarga miskin sebagaimana dimaksud pada ayat (2) yang menerima BLT-Dana Desa 
merupakan keluarga yang kehilangan mata pencaharian atau pekerjaan, belum terdata 
menerima Program Keluarga Harapan (PKH), Bantuan Pangan Non Tunai (BPNT), dan kartu 
pra kerja, serta yang mempunyai anggota keluarga yang rentan sakit menahun/kronis.  

(4) Pendataan calon penerima BLT dilakukan oleh relawan desa dengan mempertimbangkan Data 
Terpadu Kesejahteraan Sosial (DTKS) dari Kementerian Sosial ; 

(5) Daftar nama-nama penerima Bantuan Langsung Tunai (BLT) Dana Desa Terlampir yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dalam peraturan Kepala Desa ini ;  

(6) Pembayaran BLT Dana Desa dari  RKD dilaksanakan oleh pemerintah Desa bekerjasama 
dengan Bank BJB selaku pemilik rekening penampung,  melalui system aplikasi Social Fund 
Transfer yang dimiliki oleh BJB untuk selajutnya diserahkan secara tunai kepada KPM setiap 
bulannya  

(7) Besaran BLT Dana Desa ditetapkan sebesar Rp.300.000,- (tiga ratus ribu rupiah) per keluarga 
penerima manfaat per bulannya, dibayarkan setiap bulan selama 12 (dua belas) bulan kepada 
270 KPM dengan rincian sebagai berikut :  



1. Penerima BLT DD tahap Pertama sebanyak 90 KPM 
2. Penerima BLT DD tahap Kedua sebanyak 90 KPM 
3. Penerima BLT DD tahap Ketiga sebanyak 90 KPM 
4. Penerima BLT DD tahap Keempat sebanyak 90 KPM 

 
 

 
Pasal 4 

 Peraturan Kepala Desa ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
 

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan pengundangan Peraturan Kepala Desa ini dengan 
penempatannya dalam Berita Desa Sukaraja 

 

Ditetapkan di Sukaraja 
pada tanggal 01 Februari 2021 

KEPALA DESA SUKARAJA 
 

 
                        
 
                                                          
Diundangkan di Desa Sukaraja  
pada tanggal  01  Februari 2021 

                                
 

SEKRETARIS DESA SUKARAJA 
 
 
 
 

      GRENDI ISKANDAR 
 

BERITA DESA SUKARAJA  NOMOR 02 TAHUN 2021 
 

DEDI SOPYAN ISKANDAR 



LAMPIRAN
PERATURAN KEPALA DESA SUKARAJA
NOMOR                                             :     02 TAHUN 2021
Tentang                                             :     

NO NAMA NO.KK NO.NIK ALAMAT NAMA IBU
Hasil Verifikasi 

Memenuhi 
Srayat (MS)

 Besaran 
Anggaran Rp. 

1 2 3 4 5 6 7 8

1 JANA 3203170811052320 3203170202500009 KP.CIBADAK RT.01 RW. 01 JURIAH MS 300.000       
2 RUDIANA 3203170808190006 3203171304880005 KP.CIBADAK RT.01 RW. 01 DEDE SARIPAH MS 300.000       
3 SUSILA ASIKIN 3203170403110328 3203171401840001 KP.CIBADAK RT.01 RW. 01 IKA WARTIKA MS 300.000       
4 RUSMANA 3203170811056391 3203171111930005 KP.CIBADAK RT.01 RW. 01 SUMIRAH MS 300.000       
5 MAMAN 3203170811052326 3203171008680014 KP.CIBADAK RT.01 RW. 01 SAMSIAH MS 300.000       
6 HERLINA 3203170702200003 3203175303860002 KP. KIARALAWANG RT.02 RW. 01 HAEMANAH MS 300.000       
7 SUKARMA 3203170811052371 3203170309720003 KP. KIARALAWANG RT.02 RW. 01 OLISOH MS 300.000       
8 SUHENDI 3203170811053207 3203171512620001 KP. KIARALAWANG RT.02 RW. 01 IAH MS 300.000       
9 YANDI 3203171883200004 3203171110890006 KP. KIARALAWANG RT.02 RW. 01 RUKIAH MS 300.000       

10 IAM 3203170811053205 3203174103520006 KP. KIARALAWANG RT.02 RW. 01 UPI MS 300.000       
11 AGUS SUHENDAR 3203171703110007 3203170301820008 KP.CIJAMBE I RT.03 RW. 01 IIS MS 300.000       
12 LUKMAN 3203170304120009 3203171203810003 KP.CIJAMBE I RT.03 RW. 01 SUMIRAT MS 300.000       
13 EDI GUNAEDI 3203170306140001 3203171007830001 KP.CIJAMBE I RT.03 RW. 01 IYAM MS 300.000       
14 HADSAH 3203170811057458 3203174112650007 KP.CIJAMBE I RT.03 RW. 01 RASTA MS 300.000       
15 SUDARJA 3203170811057385 3203174204530009 KP.PASIRDUDUKUY RT.01 RW.02 ROSIH MS 300.000       

AKIBAT DAMPAK PANDEMI VIRUS C0R0NA (COVID-19)
DESA SUKARAJA KECAMATAN KADUPANDAK

KABUPATEN CIANJUR 
TAHUN 2021

Peraturan Kepala Desa Sukaraja 

Tentang Daftar Penerima Manfaat bantuan Langsung 
Tunai (BLT) Dana Desa Akibat dampak pandemi Corona
Virus  Disease 2019(Covid-19)

DAFTAR NAMA-NAMA PENERIMA  BATUAN LANGSUNG TUNAI (BLT)  DANA DESA 



16 MARYANAH 3203172711150004 3203175105680011 KP.PASIRDUDUKUY RT.01 RW.02 SOLIHAT MS 300.000       
17 RATNA PURNAMA SARI 3203172610200001 3203176709990003 KP.PASIRDUDUKUY RT.01 RW.02 TITIN NURYANI MS 300.000       
18 OSID 3203171012130004 3203171606650003 KP.PASIRDUDUKUY RT.01 RW.02 HAJAR MS 300.000       
19 NATANG 3203170811057430 3203170206680005 KP.PASIRDUDUKUY RT.01 RW.02 CIAH MS 300.000       
20 SARKONDI 3203170811057393 3203171803600010 KP.PASIRDUDUKUY RT.01 RW.02 NANI MS 300.000       
21 HENDAR 3203170811057418 3203170603720005 KP.PASIRDUDUKUY RT.01 RW.02 EDOH MS 300.000       
22 DEDE SUHERLAN 3203172402110007 3203171212750003 KP.RAWA BUNGUR RT.02 RW.02 ANON MS 300.000       
23 MAMAN SUKIMAN 3203170811058454 3203170204650010 KP.RAWA BUNGUR RT.02 RW.02 LOMRAH MS 300.000       
24 IRMAN SUCIPTO 3203170810120007 3203171001910009 KP.RAWA BUNGUR RT.02 RW.02 IDA JAMILAH MS 300.000       
25 WAWAN GARNAWAN 3203170811057376 3203170602550004 KP. CIJAMBE II RT.03 RW.02 MULYA MS 300.000       
26 HJ MUSTOPA 3203170811057381 3203171102570004 KP. CIJAMBE II RT.03 RW.02 OJA MS 300.000       
27 NENI HARYATI 3203171111150004 3203174302950007 KP. CIJAMBE II RT.03 RW.02 IMAS MS 300.000       
28 SAMSUL ARIPIN 3203171710170005 3203172008950006 KP. CIJAMBE II RT.03 RW.02 ATIKAH MS 300.000       
29 AAD 3203170811057452 3203171504740002 KP. CIJAMBE II RT.03 RW.02 EMPAT MS 300.000       
30 ELI ROP'AH 3203178811058463 3203175708620002 KP. CIJAMBE II RT.03 RW.02 IAH MS 300.000       
31 RADIT ILHAM 3203172203130001 3203170311860005 KP. CIJAMBE II RT.03 RW.02 IKAH MS 300.000       
32 DEDE IRAWAN 3203172405170002 3674060905800012 KP. CIJAMBE II RT.03 RW.02 IAH MS 300.000       
33 HADROMI 3203170811053229 3203172001630009 KP. PARATAG RT.01 RW.03 ALING MS 300.000       
34 ADAY SUDRAJAT 3203170811053225 3203171501550002 KP. PARATAG RT.01 RW.03 OOM MS 300.000       
35 BADRI 3203170811053237 3203170705520007 KP. PARATAG RT.01 RW.03 ONAH MS 300.000       
36 ECIN KURAESIN 3216070408170019 3203175512530003 KP. PARATAG RT.01 RW.03 SUHARTINI MS 300.000       
37 A SUMANANG 3203170911051535 3203171708450004 KP. PARATAG RT.01 RW.03 KARTINI MS 300.000       
38 RUDI 3203170811058515 3203170402660004 KP. RAWABANEN RT.02 RW.03 SALAMIAH MS 300.000       
39 JENI SUJANA 3203170811058466 3203171011790008 KP. RAWABANEN RT.02 RW.03 SUTARSIH MS 300.000       
40 ADE SUGANDA 3203170811058408 3203170505650006 KP. RAWABANEN RT.02 RW.03 ASIH MS 300.000       
41 HASBULOH 3203171803110001 3203170605740005 KP. RAWABANEN RT.02 RW.03 SANIAH MS 300.000       
42 SUMIRAH 3203171809140003 3203173006840001 KP. RAWABANEN RT.02 RW.03 MUMUN MS 300.000       
43 IWAN RAHMAT 3203170811058402 3203171409710001 KP. RAWABANEN RT.02 RW.03 SARIPAH MS 300.000       
44 RIDWAN FAUJI 3203171311190005 3203172508910001 KP. RAWABANEN RT.02 RW.03 NENI NURAENI MS 300.000       
45 SUHENTI 3203172209120006 3203175008790003 KP. GUNUNGWARU I RT.01 RW.04 ETI SUMYATI MS 300.000       
46 NURDIN 3203170811056325 3203171004450004 KP. GUNUNGWARU I RT.01 RW.04 HJ SUKINAH MS 300.000       
47 DADAN 3203172110120004 3203170207820003 KP. GUNUNGWARU I RT.01 RW.04 ENOK MS 300.000       
48 M AMSARI LUBIS 3203173108160001 3203170505820013 KP. GUNUNGWARU I RT.01 RW.04 SOPIA MS 300.000       



49 ROSID 3203170811054295 3203172711590000 KP. GUNUNGWARU II RT.02 RW.04 ODAH MS 300.000       
50 YANTI MULYANI 3203170403112302 3203176303740001 KP. GUNUNGWARU II RT.02 RW.04 MASITOH MS 300.000       
51 ATEP 3203170403111517 3203172509730001 KP. GUNUNGWARU II RT.02 RW.04 JUHARIAH MS 300.000       
52 KOMARIAH 3203172505120023 3203175601660003 KP. GUNUNGWARU II RT.02 RW.04 SARIAH MS 300.000       
53 KUSNADI 3203170811054300 3203171203530014 KP. GUNUNGWARU II RT.02 RW.04   MS 300.000       
54 ARISTIANTO 3203171001160008 3203171010930003 KP. GUNUNGWARU II RT.02 RW.04 IIS ROSIKAH MS 300.000       
55 DAYAT 3203170811059433 3203170901590003 KP. BEGOD RT.01 RW.05 EEN MS 300.000       
56 AGUS 3203170703110021 3203171408620001 KP. BEGOD RT.01 RW.05 CACIH MS 300.000       
57 KARMAN 3203170811059426 3203171507560002 KP. BEGOD RT.01 RW.05 HAYA MS 300.000       
58 SANDI SOPIAN 3203170803110063 3203172411870001 KP. BEGOD RT.01 RW.05 SURYETI MS 300.000       
59 HENDI 3203170403110504 3203170603720009 KP. BEGOD RT.01 RW.05 JAMILAH MS 300.000       
60 OCEN 3203172003190005 3203280605530004 KP. BEGOD RT.01 RW.05 ACUM MS 300.000       
61 YADI 3203170803110079 3203170102820016 KP. CILUBANG RT.02 RW.05 TITIN MS 300.000       
62 DEDE SARIMANAH 3203172411190001 3203174505660004 KP. CILUBANG RT.02 RW.05 ICIH MS 300.000       
63 SUDARJA 3203170811056348 3203170603730004 KP. CILUBANG RT.02 RW.05 MULYA MS 300.000       
64 KASMAN 3203170811056353 3203171302580002 KP. CILUBANG RT.02 RW.05 SITI HAWA MS 300.000       
65 SAEPUL ALAM 3203171903180013 3202420505950001 KP. CILUBANG RT.02 RW.05 JUBAEDAH MS 300.000       
66 MUSLIM 3203171610170021 3203171207940006 KP. CILEGOK I RT.03 RW.05 RONSIAH MS 300.000       
67 RIDWAN SURYANDI 3203171610170027 3203171502920010 KP. CILEGOK I RT.03 RW.05 MASITOH MS 300.000       
68 BABAN SUJANA 3203170811054283 3203172007710001 KP. CILEGOK I RT.03 RW.05 AAH MS 300.000       
69 SOPANDI 3203170811055375 3203170202600004 KP. CILEGOK I RT.03 RW.05 MARIAH MS 300.000       
70 SUMITRA 3203171907020022 3203170600580003 KP. CILEGOK II RT.01 RW.06 ECENG MS 300.000       
71 ANISAH 3203170811055360 3203175007310002 KP. CILEGOK II RT.01 RW.06 HADSAH MS 300.000       
72 SURYADI 3203170403112154 3203170505700008 KP. CILEGOK II RT.01 RW.06 RESMINAH MS 300.000       
73 ADE SARIP 3203170811054272 3203171008630008 KP. CILEGOK II RT.01 RW.06 EMAR MS 300.000       
74 SURYANA 3203170811054273 3203171009760005 KP. CILEGOK II RT.01 RW.06 SARNIKAH MS 300.000       
75 SAHRONI 3203170811055353 3203170106630006 KP. CILEGOK II RT.01 RW.06 JIJI MS 300.000       
76 UCUP 3203170811055328 3203170807610002 KP. BANTARJAYA I RT.02 RW.06 ENI MS 300.000       
77 USIN 3203170311055313 3203171201730001 KP. BANTARJAYA I RT.02 RW.06 SADIAH MS 300.000       
78 SARIPAH 3203170911050351 3203174611630003 KP. BANTARJAYA I RT.02 RW.06 JUJU MS 300.000       
79 CICIH 3203170811055319 3203174206630008 KP. BANTARJAYA I RT.02 RW.06 MUNIRAH MS 300.000       
80 UNANG 3203170811055326 3203171907660003 KP. BANTARJAYA I RT.02 RW.06 AMI MS 300.000       
81 HOMILAH 3203170811055311 3203174405670006 KP. BANTARJAYA I RT.02 RW.06 IUN MS 300.000       



82 OBING 3203170811053298 3203170502650007 KP. BANTARJAYA I RT.02 RW.06 UMIN MS 300.000       
83 JUHER 3203170811055300 3203170101650010 KP. BANTARJAYA I RT.02 RW.06 HOPISAH MS 300.000       
84 JAAH 3203170108130006 3203174507420001 KP. BANTARJAYA I RT.02 RW.06 UMINAH MS 300.000       
85 HERI 3203173007150004 3203170702780012 KP. BANTARJAYA II  RT.03 RW.06 TITIN MS 300.000       
86 KURJAMA 3203170811053277 3203170109700008 KP. BANTARJAYA II  RT.03 RW.06 MARKI MS 300.000       
87 SUPARMAN 3203170811053276 3203170804730001 KP. BANTARJAYA II  RT.03 RW.06 AAH MS 300.000       
88 HADRI 3203170910120013 3203170711890004 KP. BANTARJAYA II  RT.03 RW.06 HARYATI MS 300.000       
89 DODI SETIAWAN 3203172212090008 3203170204810008 KP. BANTARJAYA II  RT.03 RW.06 NENAH MS 300.000       
90 MUHTAR 3203170507110001 3203170706620009 KP. BANTARJAYA II  RT.03 RW.06 ENGKAN MS 300.000       
91 PURTONI 3203170612160004 3203171911910006 KP.CIBADAK RT.01 RW. 01 SOPIAH MS 300.000         
92 DAHRUL 3203170811056395 3203170803750008 KP.CIBADAK RT.01 RW. 01 RUKIAH MS 300.000         
93 ACE 3203170811052341 3203170509600003 KP.CIBADAK RT.01 RW. 01 IDAH MS 300.000         
94 DEDI MULYADI 3203170507170002 3203171606890004 KP.CIBADAK RT.01 RW. 01 JAMILAH MS 300.000         
95 SUKANDAR 3203170811053212 3203171202580011 KP.KIARALAWANG RT.02 RW.01 HADNASAH MS 300.000         
96 BARNAS SUSILA SUNARYA 3203170407190005 3203170211930002 KP.KIARALAWANG RT.02 RW.01 SUKIAH MS 300.000         
97 RAHMAT 3203170705120005 3203172008780010 KP.KIARALAWANG RT.02 RW.01 BARIAH MS 300.000         
98 AGUS ARDIANSAH 3203172711200001 3203171308940005 KP.KIARALAWANG RT.02 RW.01 KOMALASARI MS 300.000         
99 HERA SADIAH 3203170411200001 3203174804940006 KP.KIARALAWANG RT.02 RW.01 UMI MS 300.000         

100 NURJANAH 3203172201200003 3203174702560004 KP.CIJAMBE I RT.03 RW.01 HODIJAH MS 300.000         
101 ANDI RUSTANDI 3203172006190005 3203172312920001 KP.CIJAMBE I RT.03 RW.01 ENTIN MS 300.000         
102 SUHADRI 3203170212200013 3203170207900010 KP.CIJAMBE I RT.03 RW.01 TAYA MS 300.000         
103 SUKARSAH 3203170905120020 3203174901550005 KP.CIJAMBE I RT.03 RW.01 HJ RODIAH MS 300.000         
104 DEDI MULYADI 3203171106130000 3203172048800005 KP.PASIRDUDUKUY RT.01 RW.02 SUMYATI MS 300.000         
105 ASEP BAGYA 3203172305130001 3203170612320007 KP.PASIRDUDUKUY RT.01 RW.02 YONASIH MS 300.000         
106 MELIYAWATI 3203172108190004 3203176106960004 KP.PASIRDUDUKUY RT.01 RW.02 ISAH MS 300.000         
107 WAHYUDIN 3203171907200032 3203170506950012 KP.PASIRDUDUKUY RT.01 RW.02 ROHANAH MS 300.000         
108 KEUIS NUROHMAH 3203170303200001 3203175010870009 KP.PASIRDUDUKUY RT.01 RW.02 NANI MS 300.000         
109 SURYANA 3203292202170005 3203172910960003 KP.PASIRDUDUKUY RT.01 RW.02 DEDEH MS 300.000         
110 JENAL MUTAKIN 3203172201200004 3203172403950002 KP.RAWA BUNGUR RT.02 RW.02 IIS MS 300.000         
111 A UDIN 3203170811058450 3203170302580008 KP.RAWA BUNGUR RT.02 RW.02 KAYAH MS 300.000         
112 HENDRA 3203173007150007 3203170907860007 KP.RAWA BUNGUR RT.02 RW.02 SUNARYATI MS 300.000         
113 HERYANTO 3203170911050448 3203170602780004 KP. CIJAMBE II RT.03 RW.02 HOLISAH MS 300.000         
114 DIDIN 3203170811057446 3203170609380001 KP. CIJAMBE II RT.03 RW.02 INING MS 300.000         



115 BUDIMAN 3203170811057369 3203171712570001 KP. CIJAMBE II RT.03 RW.02 IDAH MS 300.000         
116 NASIH 3203170811057348 3203174804400002 KP. CIJAMBE II RT.03 RW.02 NENE MS 300.000         
117 MAHROM BIN IDI 3203170811057378 3203170402500007 KP. CIJAMBE II RT.03 RW.02 EMAR MS 300.000         
118 DWI SYARIF PERMANA 3203171010110012 3203171604810002 KP. CIJAMBE II RT.03 RW.02 ELI ROPAAH MS 300.000         
119 HJ.YANYAN MULYANI 3203172306200005 3203174508670004 KP. CIJAMBE II RT.03 RW.02 ICAH ASIAH MS 300.000         
120 IWAN RUSTANDI 3203171708060100 3203170503830003 KP. CIJAMBE II RT.03 RW.02 HJ HAMIDAH MS 300.000         
121 DANDI SUPIYANDI 3203170811057454 3203177054710008 KP. CIJAMBE II RT.03 RW.02 NANAR MS 300.000         
122 ARYA WANDA SUNARYA 3203171610170011 3203171101960012 KP. PARATAG RT.01 RW.03 AROS MS 300.000         
123 EDIN 3203172107200003 3203170503820019 KP. PARATAG RT.01 RW.03 ISTIAN MS 300.000         
124 SUNARJA 3203171808200001 3203171011920012 KP. PARATAG RT.01 RW.03 TITI MS 300.000         
125 SUDANDI 3203170403112297 3203171105700005 KP. PARATAG RT.01 RW.03 NESIH MS 300.000         
126 DADANG SOPYAN 3203172907080002 3203170407800001 KP. RAWABANEN RT.02 RW.03 JUJU MS 300.000         
127 KURAESIN 3203170602180012 3203176401700004 KP. RAWABANEN RT.02 RW.03 SARIMAH MS 300.000         
128 SITI MASITOH 3203171602210002 3203175506940008 KP. RAWABANEN RT.02 RW.03 SUMINAR MS 300.000         
129 MAHPUD 3203171007200007 3203170107710129 KP. RAWABANEN RT.02 RW.03 ENON MS 300.000         
130 DENI HERMAWAN 3203170403112648 3203171610770004 KP. RAWABANEN RT.02 RW.03 ETI R MS 300.000         
131 ENOK 3203171701120011 3203175309530004 KP. RAWABANEN RT.02 RW.03 HALIMAH MS 300.000         
132 RAJU ABDUL MANAN 3203171001190001 3203291205950004 KP. RAWABANEN RT.02 RW.03 NANI MS 300.000         
133 BACIH 3203171308200002 3203174107460069 KP. GUNUNGWARU I RT.01 RW.04 IBAH MS 300.000         
134 SUDENI 3203170811055286 3203172706740001 KP. GUNUNGWARU I RT.01 RW.04 ARSAH MS 300.000         
135 AHMAD JUNAEDI 3203170811053246 3203291110960001 KP. GUNUNGWARU I RT.01 RW.04 TITING MS 300.000         
136 IDIM 3203170811054338 3203171406790007 KP. GUNUNGWARU I RT.01 RW.04 ISAH MS 300.000         
137 ENOK 3203170310190002 3203174305690004 KP. GUNUNGWARU I RT.01 RW.04 HODIJAH MS 300.000         
138 SUPARMAN 3203170811059381 3203170610600003 KP. GUNUNGWARU II RT.02 RW.04 SURAYA MS 300.000         
139 DADAN 3203170811059397 3203170102650019 KP. GUNUNGWARU II RT.02 RW.04 KOMARIAH MS 300.000         
140 RIANDI 3203172011140012 3203172509920001 KP. GUNUNGWARU II RT.02 RW.04 IKA MS 300.000         
141 AMSORI 3203170811054299 3203171902520003 KP. GUNUNGWARU II RT.02 RW.04 OON MS 300.000         
142 ROSIKAH 3203170811059384 3203176203760002 KP. GUNUNGWARU II RT.02 RW.04 KOKOM MS 300.000         
143 ATIK 3203172402150001 3203175606750010 KP. GUNUNGWARU II RT.02 RW.04 PIPIN MS 300.000         
144 WAWAT 3203171003080018 3203174412730001 KP. GUNUNGWARU II RT.02 RW.04 RATINI MS 300.000         
145 ASEP 3203170811059448 3203170107700345 KP. BEGOD RT.01 RW.05 ROMLAH MS 300.000         
146 BAKUR 3203170811059438 3203171504550006 KP. BEGOD RT.01 RW.05 HAYA MS 300.000         
147 WAWAN 3203170811059440 3203170405720015 KP. BEGOD RT.01 RW.05 MIMIN MS 300.000         



148 WIDA 3203171903110049 3203174105790015 KP. BEGOD RT.01 RW.05 AMAS MS 300.000         
149 KARTA 3203170811059425 3203170503640004 KP. BEGOD RT.01 RW.05 EROS MS 300.000         
150 PAHRUL ROZI 3203172302100002 3203170507740007 KP. BEGOD RT.01 RW.05 SUTARSIH MS 300.000         
151 UNASIH 3203170212140003 3203174808740002 KP. CILUBANG RT.02 RW.05 IAM MS 300.000         
152 ANTO NURYANTO 3203170702910012 3203170702910012 KP. CILUBANG RT.02 RW.05 ATIK MS 300.000         
153 ROBI SUGARA 3203172801210002 3203172312980005 KP. CILUBANG RT.02 RW.05 NURHASANAH MS 300.000         
154 AGUS SETIAWAN 3203170401190001 3203170611950004 KP. CILUBANG RT.02 RW.05 MASRIPAH MS 300.000         
155 DIDIN SAEPUDIN 3203170811056369 3203170512990008 KP. CILUBANG RT.02 RW.05 NINING MS 300.000         
156 ANDRI 3203172910140002 3203040904900007 KP. CILEGOK I RT.03 RW.05 ATIKAH MS 300.000         
157 DERI MULYA PARDENA 3203171610170014 3203170809960007 KP. CILEGOK I RT.03 RW.05 ALSAH MS 300.000         
158 SUDANA 3203171608130011 3203170509840003 KP. CILEGOK I RT.03 RW.05 ASIAH MS 300.000         
159 MAMAN 3203170403111563 3203171605800000 KP. CILEGOK I RT.03 RW.05 AAT MS 300.000         
160 RIA YUNITA 3203171610170025 3203176104960007 KP. CILEGOK I RT.03 RW.05 IIS AISAH MS 300.000         
161 AAD 3203170811054263 3203170107680583 KP. CILEGOK II RT.01 RW.06 IJAH MS 300.000         
162 DANA 3203170811054244 3203170409600012 KP. CILEGOK II RT.01 RW.06 KARSIH MS 300.000         
163 WAWAN ANWAR ARIPIN 3203172602130008 3203172406550001 KP. CILEGOK II RT.01 RW.06 E.SUHAEMI MS 300.000         
164 BOHIR 3203170403111736 3203172506630002 KP. BANTARJAYA I RT.02 RW.06 SAMSIH MS 300.000         
165 MURTADO 3203170811053309 3203170108680011 KP. BANTARJAYA I RT.02 RW.06 MAMAH MS 300.000         
166 BADRU 3203170811055296 3203170312750001 KP. BANTARJAYA I RT.02 RW.06 HASANAH MS 300.000         
167 SARIPUDIN 3203172804120015 3203171812750005 KP. BANTARJAYA I RT.02 RW.06 ENAH MS 300.000         
168 DEDE SULAEMAN 3203170811053306 3203171308780007 KP. BANTARJAYA I RT.02 RW.06 ENAH MS 300.000         
169 DEDE SUTISNA 3203170403111688 3203171007850018 KP. BANTARJAYA I RT.02 RW.06 MARYATI MS 300.000         
170 NANDI 3203170811055320 3203171410630004 KP. BANTARJAYA I RT.02 RW.06 ERUM MS 300.000         
171 RISMAN 3203170811055292 3203170101790018 KP. BANTARJAYA I RT.02 RW.06 IDAH MS 300.000         
172 SUKARYA 3203170807150009 3203170604850004 KP. BANTARJAYA I RT.02 RW.06 SOLIHAH MS 300.000         
173 ILYAS SUPRIYATO 3203171403140009 3203172611950001 KP. BANTARJAYA I RT.02 RW.06 SRI HARYATI MS 300.000         
174 ASEP YUSUP 3203170403111714 3203171702740001 KP. BANTARJAYA I RT.02 RW.06 RUMDAYAT MS 300.000         
175 SUNTAMA 3203170811055291 3203171506750006 KP. BANTARJAYA I RT.02 RW.06 RUMSIAH MS 300.000         
176 JAJANG NURJAMAN 3203171304110013 3203171207860003 KP. BANTARJAYA II  RT.03 RW.06 ETI MS 300.000         
177 ASEP 3203172140700008 3203173112710001 KP. BANTARJAYA II  RT.03 RW.06 IJAH MS 300.000         
178 KUSMANA 3203170811053282 3203170107820370 KP. BANTARJAYA II  RT.03 RW.06 EMAR MS 300.000         
179 AYI 3203170811053274 3203170408630004 KP. BANTARJAYA II  RT.03 RW.06 KALSAH MS 300.000         
180 SUHENSIH 3203171610120002 3203175611660010 KP. BANTARJAYA II  RT.03 RW.06 HOJAAH MS 300.000         



181 ASEP S 3203171510120008 3203171506880011 KP. BANTARJAYA RT 02 RW 06 IKAH MS 300.000         
182 KOMARIAH 3203172907150009 3203175507600014 KP. BANTARJAYA RT 02 RW 06 JAAH MS 300.000         
183 RUSLAN 3203172712180004 3203172512780006 KP. BANTARJAYA RT 02 RW 06 JAAH MS 300.000         
184 SUNARYA 3203171806120024 3203171406770001 KP. BANTARJAYA RT 02 RW 06 SARIAH MS 300.000         
185 ANDRIANSYAH 3203172102190002 3203170107990350 KP. BANTARJAYA RT 02 RW 06 DENDA NATI MS 300.000         
186 ROJANI 3203170811055293 3203170511680003 KP. BANTARJAYA RT 02 RW 06 SARIAH MS 300.000         
187 WANDI 3203170403111774 3203171104850016 KP. BANTARJAYA RT 02 RW 06 MARPUAH MS 300.000         
188 SANDI HERDIKUSUMA 3203172805200006 3203172804970003 KP. BANTARJAYA RT 02 RW 06 HERAWATI MS 300.000         
189 SUBARDI 3203170811053290 3203170108790013 KP. BANTARJAYA RT 02 RW 06 MINTARSIH MS 300.000         
190 SUTARJA 3203170811053296 3203170107750296 KP. BANTARJAYA RT 02 RW 06 JUJUM MS 300.000         
191 SAMBAS 3203171208150005 3203170502720011 KP. BANTARJAYA RT 02 RW 06 HADMIRAH MS 300.000         
192 ASU SAMSUDIN 3203170403111700 3203170709800003 KP. BANTARJAYA RT 02 RW 06 SAWIYAH MS 300.000         
193 DADANG KURNIA 3203170403111715 3203171501880007 KP. BANTARJAYA RT 02 RW 06 HATIMAH MS 300.000         
194 MARUP 3203170811055336 3203170309700006 KP. BANTARJAYA RT 02 RW 06 ROHILAH MS 300.000         
195 DADIL 3203170811055335 3203170302610005 KP. BANTARJAYA RT 02 RW 06 AMINAH MS 300.000         
196 SUHANDA 3203170304180003 3203170407640008 KP. BANTARJAYA RT 02 RW 06 SULIMAH MS 300.000         
197 SUAEBAH 3203170505200008 3203175504620003 KP. BANTARJAYA RT 02 RW 06 INEH MS 300.000         
198 OJAK 3203170412130003 3203170204900008 KP. BANTARJAYA RT 03 RW 06 SOLIHAH MS 300.000         
199 JAMALUDIN NUROHMAN 3203172003200001 3203171903970004 KP. BANTARJAYA RT 03 RW 06 ENUNG MS 300.000         
200 ABDUL ROHMAN 3203171602160007 3203171007900008 KP. BANTARJAYA RT 03 RW 06 HJ. ANI MS 300.000         
201 UJANG TAJUDIN 3203173008170005 3203172009890008 KP. BANTARJAYA RT 03 RW 06 AAS AISAH MS 300.000         
202 USMAN 3203170210130001 3203170510890012 KP. BANTARJAYA RT 03 RW 06 ROBIAH MS 300.000         
203 JAMALUDIN  3203170302210001 3203170205970011 KP. BANTARJAYA RT 03 RW 06 HOTIMAH MS 300.000         
204 YUDI 3203170703170002 3203170501910004 KP. BANTARJAYA RT 03 RW 06 PATMAWATI MS 300.000         
205 JAJANG 3203170503110225 3203170309580003 KP. BANTARJAYA RT 03 RW 06 RUMASIH MS 300.000         
206 ASEP SANDI NUGRAHA 3203171806150008 3203170409000006 KP. BANTARJAYA RT 03 RW 06 SRI MULSANTI MS 300.000         
207 NURAENI 3203172903190003 3203174610680005 KP. BANTARJAYA RT 03 RW 06 RUMSIH MS 300.000         
208 AI ANDHINIE MARLINDA S 3203172303190004 3203175212860006 KP. BANTARJAYA RT 03 RW 06 NURAENI MS 300.000         
209 IIS 3203170811053267 3203174806610003 KP. BANTARJAYA RT 03 RW 06 HALIMAH MS 300.000         
210 KURNIA 3203172610200016 3203292605920001 KP. BANTARJAYA RT 03 RW 06 SUNSUN MS 300.000         
211 SARIPUDIN 3203170811053318 3203170101700029 KP. BANTARJAYA RT 03 RW 06 ROHASIH MS 300.000         
212 ADE SUHERMAN 3203170811058434 3203170204660004 KP. RAWABUNGUR RT 02 RW 02 EEN MS 300.000         
213 SUHANDRA 3203172211170001 3172031205700008 KP. RAWABUNGUR RT 02 RW 02 ATING SARWATI MS 300.000         



214 YUSWANDI 3203170811058435 3203172512700001 KP. RAWABUNGUR RT 02 RW 02 SARIBANON MS 300.000         
215 KUSNAEDI 3203170803110059 3203172811800005 KP. RAWABUNGUR RT 02 RW 02 N SAINAH MS 300.000         
216 DENI PURNAMA 3203172205130007 3203174511700009 KP. RAWABUNGUR RT 02 RW 02 KAESIH MS 300.000         
217 ABIDIN 3203170811058452 3203170302400007 KP. RAWABUNGUR RT 02 RW 02 SITI MS 300.000         
218 SUPRIHANTO 3203171105120012 3203170806720013 KP. RAWABUNGUR RT 02 RW 02 SADIAH MS 300.000         
219 SEP SUTISNA 3203172808180007 3203170308880008 KP. RAWABUNGUR RT 02 RW 02 SUKAENAH MS 300.000         
220 TITIN ROHIMAH 3203172805200002 3203175507730007 KP. RAWABUNGUR RT 02 RW 02 ASIH MS 300.000         
221 MASROPAH 3203170404120002 3203175110780007 KP. RAWABUNGUR RT 02 RW 02 IROH MS 300.000         
222 SUDANA 3203170811056364 3203170301760002 KP. CILUBANG RT 02 RW 05 IKAH MS 300.000         
223 SURYADI 3203170403112204 3203171408830005 KP. CILUBANG RT 02 RW 05 DEDE SARIMANAH MS 300.000         
224 JAI 3203170811056321 3203170304450007 KP. CILUBANG RT 02 RW 05 HJ. TIAM MS 300.000         
225 TAYUDIN 3203170811056359 3203170507660004 KP. CILUBANG RT 02 RW 05 AAR MS 300.000         
226 LILIS CICAH 3203170808180009 3203174705750018 KP. CILUBANG RT 02 RW 05 SUKAESIH MS 300.000         
227 FERA FERONIKA 3203171806150007 3203176310940001 KP. CILUBANG RT 02 RW 05 TIKA KARTIKA MS 300.000         
228 NINING 3203170306140019 3203175204750015 KP. CILUBANG RT 02 RW 05 LASMINAH MS 300.000         
229 SAMSUL LOMRI 3203173110170001 3203170705720007 KP. CILUBANG RT 02 RW 05 SARIAH MS 300.000         
230 UKAR SUKARDI 3203170811056375 3203170709540001 KP. CILUBANG RT 02 RW 05 AAR MS 300.000         
231 IRFAN JAELANI 3203170910170003 3203171903930003 KP. CILUBANG RT 02 RW 05 ELIN. H MS 300.000         
232 JAMALUDIN 3203172706190012 3203291205980004 KP. CILUBANG RT 02 RW 05 JUJUM MS 300.000         
233 AI NURAIDAH 3203170305160006 3203175001920011 KP. CILUBANG RT 02 RW 05 EJA MS 300.000         
234 AISAH 3203170612170005 3203176210750011 KP. CILUBANG RT 02 RW 05 SALAMAH MS 300.000         
235 SUSI HERAWATI 3203170811056322 3203176907750001 KP. CILUBANG RT 02 RW 05 ONASIH MS 300.000         
236 SUHERLAN 3203172401120004 3203171003860008 KP. CILUBANG RT 02 RW 05 HADNIAH MS 300.000         
237 ONASIH 3203171310150010 3203174110590005 KP. CILUBANG RT 02 RW 05 ICIH MS 300.000         
238 RUSNAEDI 3203170811056382 3203171204690006 KP. CILUBANG RT 02 RW 05 SAPTIAH MS 300.000         
239 DEDE RIANDI 3203171410140016 3203170510950005 KP. CILUBANG RT 02 RW 05 EEP SURYATI MS 300.000         
240 DIDIN 3203170811057444 3203170701480001 KP. CIJAMBE 2 RT 03 RW 02 RUMISAH MS 300.000         
241 ARSAH 3203172310150005 3203175203630015 KP. CIJAMBE 2 RT 03 RW 02 HALIMAH MS 300.000         
242 USU RUSTANDI 3203171401200002 3203172907960003 KP. CIJAMBE 2 RT 03 RW 02 SUKARSIH MS 300.000         
243 ASEP HERIYAWANTO 3203170811057346 3203170502750008 KP. CIJAMBE 2 RT 03 RW 02 ATIH MS 300.000         
244 RAHMAN 3203281408160001 3203180909920002 KP. CIJAMBE 2 RT 03 RW 02 EMPON MS 300.000         
245 DEDE ISKANDAR 3203172103180005 3203171807870003 KP. CIJAMBE 2 RT 03 RW 02 SUTENTI MS 300.000         
246 SUNARDI 3203170811057350 3203170610580004 KP. CIJAMBE 2 RT 03 RW 02 ULA MS 300.000         



247 HJ. SADIAH 3203172807160002 3203175205630007 KP. CIJAMBE 2 RT 03 RW 02 CICIH SUKARSIH MS 300.000         
248 AGUS SUGANDI 3203170403111603 3203170611840008 KP.CILEGOK RT 03 RW 05 SUTARSIH MS 300.000         
249 ENUNG NURHAYATI 3203170810120010 3203176004710005 KP.CILEGOK RT 03 RW 05 SITING MS 300.000         
250 HERMAN 3203170403111701 3203171001820008 KP.CILEGOK RT 03 RW 05 AAD MS 300.000         
251 BUDI SURYAMAN 3203170403111618 3203170610750001 KP.CILEGOK RT 03 RW 05 EMPAT MS 300.000         
252 IIS 3203170811055374 3203176910680005 KP.CILEGOK RT 03 RW 05 SARIAH MS 300.000         
253 TIA MARYATI 3203171408150002 3203175708790008 KP.CILEGOK RT 03 RW 05 ROSITI MS 300.000         
254 JUBAEDAH 3203170308120026 3203175004700005 KP.CILEGOK RT 03 RW 05 HJ SARIPAH MS 300.000         
255 IRPAN MAULANA 3203170712200001 3203290405960004 KP.CILEGOK RT 03 RW 05 LETI SULASTRI MS 300.000         
256 LENI SUSILA 3203170403111707 3203174404760003 KP.CILEGOK RT 03 RW 05 ISAH MS 300.000         
257 MAMAT 3203170811054286 3203171002630028 KP.CILEGOK RT 03 RW 05 SAPTIAH MS 300.000         
258 MAESAROH 3203170110160001 3203176303840009 KP.CILEGOK RT 03 RW 05 ROSITI MS 300.000         
259 KEUKEU NURHAYATI 3203170205160006 3203175010950001 KP.CILEGOK RT 03 RW 05 EMUP MS 300.000         
260 H . ADE SOMANTRI 3203170811054279 3203171011630008 KP.CILEGOK RT 03 RW 05 AAH MS 300.000         
261 CECEP SUTISNA 3203170811058371 3203170203780007 KP.CIBADAK RT 01 RW 01 H.IIS MS 300.000         
262 ATI SUMYATI 3203171102130002 3203176005730001 KP.CIBADAK RT 01 RW 01 IJAH MS 300.000         
263 IJA 3203170811052329 3203171011600007 KP.CIBADAK RT 01 RW 01 ITI MS 300.000         
264 MAHPUDIN 3203170811052332 3203171007810003 KP.CIBADAK RT 01 RW 01 OMOH MS 300.000         
265 ARIP SARIPUDIN 3203170403112278 3203170607690004 KP.CIBADAK RT 01 RW 01 ENDA MS 300.000         
266 RINA LESTARI 3203172909200002 3203174103970013 KP.CIBADAK RT 01 RW 01 ROSIAH MS 300.000         
267 SUMARNO 3203170811052311 3203170909760003 KP.CIBADAK RT 01 RW 01 OMAH MS 300.000         
268 DENDI 3203170810120006 3203171010870002 KP.CIBADAK RT 01 RW 01 ADE SUKAENAH MS 300.000         
269 DANG ALI 3203170811052314 3203170507580005 KP.CIBADAK RT 01 RW 01 HJ.HODIJAH MS 300.000         
270 SETIAWAN 3203170811052337 3203170201560002 KP.CIBADAK RT 01 RW 01 SURAYA MS 300.000         
271 YUSUP 3203172205210002 3203171210990008 KP.CIBADAK RT 01 RW 01 ANI SURYANI MS 300.000         
272 SRI RAHAYU 3203170310160008 3203175011980016 KP.RAWABANEN RT 02 RW 03 KURNIASIH MS 300.000         
273 CECEP MUSTIKA 3203170903180003 3203171205800012 KP.RAWABANEN RT 02 RW 03 SARIPAH MS 300.000         
274 RIDWAN EFENDI 3203170811053248 3203170809860003 KP.RAWABANEN RT 02 RW 03 MAESAROH MS 300.000         
275 PIAN SOPIANDI 3203170508130001 3203171209850006 KP.RAWABANEN RT 02 RW 03 SAROPAH MS 300.000         
276 SAEPUL HIDAYAT 3203170907190022 3203172706830004 KP.RAWABANEN RT 02 RW 03 MASITOH MS 300.000         
277 SURYADI 3203170403110039 3203171002760006 KP.RAWABANEN RT 02 RW 03 SAMSIKAH MS 300.000         
278 HENI PARIDA 3203170505120001 3203175001920008 KP.RAWABANEN RT 02 RW 03 SAPAAH MS 300.000         
279 LIA FERAWATI 3203171011052037 3203174506870004 KP.RAWABANEN RT 02 RW 03 SUTARSIH MS 300.000         



280 RUSNADI 3203171708060108 3203172405710001 KP.RAWABANEN RT 02 RW 03 SARIAH MS 300.000         
281 N SUHAETI 3203172405120001 3203044710700005 KP.RAWABANEN RT 02 RW 03 JAMILAH MS 300.000         
282 IMAS ROSMIATI 3203170811058468 3203175212760005 KP.RAWABANEN RT 02 RW 03 JUARIAH MS 300.000         
283 RATNA KRISDIANA 3203171603150004 3203174506850012 KP.RAWABANEN RT 02 RW 03 KEUIS MARYATI MS 300.000         
284 SANTI KRISDIANTI 3203171201120001 3203174502830013 KP.RAWABANEN RT 02 RW 03 KEUIS MARYATI MS 300.000         
285 RATIH MINARTI 3203170212110002 3203174802840008 KP.RAWABANEN RT 02 RW 03 LILIS SURYETI MS 300.000         
286 UNANG BASRI 3203170811059484 3203170204450010 KP. KIARALAWANG RT 02 RW 01 ACAH MS 300.000         
287 MAHPUD 3203171809190001 3203171008940009 KP. KIARALAWANG RT 02 RW 01 ROHMAH MS 300.000         
288 MUKSIN 3203170212130001 3203171501480004 KP. KIARALAWANG RT 02 RW 01 HJ AMINAH MS 300.000         
289 JUHENDI 3203170811052353 3203171506620005 KP. KIARALAWANG RT 02 RW 01 NACAH MS 300.000         
290 DANI 3203170403112351 3203170503750014 Kp.CILEGOK RT.01 RW.06 NIAH MS 300.000         
291 HARI PAISAL SAPARI 3203170210170001 3203172007920001 Kp.CILEGOK RT.01 RW.06 SOPIAH MS 300.000         
292 SUGIWA 3203171501180006 3310221008750004 Kp.CILEGOK RT.01 RW.06 JUHARIAH MS 300.000         
293 ASEP MULYANA 3203170811055346 3203171207780002 Kp.CILEGOK RT.01 RW.06 TITIN MS 300.000         
294 SUHENDRA 3203173005160003 3203171010960013 Kp.CILEGOK RT.01 RW.06 SUTARSIH MS 300.000         
295 AGUS WIHANDA 3203170811054256 3203171106640002 Kp.CILEGOK RT.01 RW.06 SUTARSIH MS 300.000         
296 ATIH 3203170811055342 3203176305580003 Kp.CILEGOK RT.01 RW.06 EPON MS 300.000         
297 RESTI ROSTIANA 3203172602210002 3203176101920002 Kp.GUNUNGWARU 1 RT.01 RW.04 YETI MS 300.000         
298 BAMBANG ISSUSENO 3171032102170008 3171032603700001 Kp.GUNUNGWARU 1 RT.01 RW.04 ISMIYATI MS 300.000         
299 EEP DANI 3203172604120008 3203170210900004 Kp.GUNUNGWARU 1 RT.01 RW.04 ILAH ROHILAH MS 300.000         
300 RATO B KASYONO 3329022602072001 3329021012790005 Kp.GUNUNGWARU 1 RT.01 RW.04 KASTEM MS 300.000         
301 DARMA SUWITA 3203171705190004 3172032411720011 Kp.GUNUNGWARU 1 RT.01 RW.04 DARIA MS 300.000         
302 RIKI HERMAWAN 3203172001200003 3203171511960002 Kp.GUNUNGWARU 1 RT.01 RW.04 CICIH MS 300.000         
303 LENI MARLINA 3203170608190006 3203176408770002 Kp.GUNUNGWARU 1 RT.01 RW.04 OOM MS 300.000         
304 JAELANI 3203170212110003 3203170803700008 Kp.GUNUNGWARU 1 RT.01 RW.04 LASIKAH MS 300.000         
305 NURSOLEH 3203170811054312 3203171105600005 Kp.GUNUNGWARU 1 RT.01 RW.04 HODIJAH MS 300.000         
306 IIS SURNIAH 3203170403110178 3203174105640003 Kp.GUNUNGWARU 1 RT.01 RW.04 WIWI MS 300.000         
307 ROHMANIAH HJ 3203170811054346 3203175505610001 Kp.GUNUNGWARU 1 RT.01 RW.04 ROKAYAH MS 300.000         
308 SUPENDI 3203170102160001 3203170107910435 Kp.GUNUNGWARU 1 RT.01 RW.04 ROHAETI MS 300.000         
309 SUSAN INDRIYANI 3203170710190003 3203176607960001 Kp.GUNUNGWARU 1 RT.01 RW.04 NIA KURNIASIH MS 300.000         
310 ADE SUMARNA 3203170811056046 3203171107560002 Kp.GUNUNGWARU 1 RT.01 RW.04 BACIH MS 300.000         
311 ASEP NURDIANSYAH 3203172607120002 3203170909870008 Kp.GUNUNGWARU 1 RT.01 RW.04 IMAS MS 300.000         
312 NIA KURNIASIH 3203172007180002 3203045811720004 Kp.CIJAMBE 1 RT.03 RW.01 MURSINAH MS 300.000         



313 ENDANG 3203170811056421 3203170101580026 Kp.CIJAMBE 1 RT.03 RW.01 EMPI MS 300.000         
314 SUHIKMAT 3203171905200004 3203172006920006 Kp.CIJAMBE 1 RT.03 RW.01 SARIAH MS 300.000         
315 AYI SUTIANA 3203172401180007 3203170703809009 Kp.CIJAMBE 1 RT.03 RW.01 SARIAH MS 300.000         
316 ANWAR 3203171708060098 3203170701750006 Kp.CIJAMBE 1 RT.03 RW.01 CICAH MS 300.000         
317 TARMILAH 3215081203210001 3215084604730005 Kp.CIJAMBE 1 RT.03 RW.01 UMI IHAH MS 300.000         
318 SUTARJA 3203170811056412 3203170303600006 Kp.CIJAMBE 1 RT.03 RW.01 RUMRUM MS 300.000         
319 IWAN 3203170811056419 3203175606690004 Kp.CIJAMBE 1 RT.03 RW.01 UYUN MS 300.000         
320 POPON 3203170601150006 3203175003580014 Kp.CIJAMBE 1 RT.03 RW.01 ENER MS 300.000         
321 DODI 3203171610130004 3203170510890013 Kp.CIJAMBE 1 RT.03 RW.01 OOM MS 300.000         
322 YANI 3203172401120001 3203175604800007 Kp.CIJAMBE 1 RT.03 RW.01 IHAH MS 300.000         
323 SUMARNA 3203170811056404 3203170710530001 Kp.CIJAMBE 1 RT.03 RW.01 JULAEHA MS 300.000         
324 PUDIN 3203170811056431 3203170911550002 Kp.CIJAMBE 1 RT.03 RW.01 OOM MS 300.000         
325 SUNARDIYANA 3203170811056408 3203171405620004 Kp.CIJAMBE 1 RT.03 RW.01 IBAH MS 300.000         
326 SUHENDI 3203172204170001 3203170102940019 Kp.CIJAMBE 1 RT.03 RW.01 KOMARIAH MS 300.000         
327 SUPYANDI 3203170811056406 3203170405720016 Kp.CIJAMBE 1 RT.03 RW.01 HADSAH MS 300.000         
328 JUMRON 3203170811056403 3203171005640014 Kp.CIJAMBE 1 RT.03 RW.01 RUMSAH MS 300.000         
329 MAMAT SUDIRMAN 3203170403112254 3203170608810010 KP. PASIRDUDUKUY RT. 01 RW. 02 ENI NURAENI MS 300.000         
330 KOMARIAH 3203172502210002 3203175907600008 KP. PASIRDUDUKUY RT. 01 RW. 02 WARSIH MS 300.000         
331 SURYANA 3203170805120023 3203170212920003 KP. PASIRDUDUKUY RT. 01 RW. 02 KOMARIAH MS 300.000         
332 SAEPUDIN 3203170811057397 3203170604670010 KP. PASIRDUDUKUY RT. 01 RW. 02 ENAR MS 300.000         
333 AYI ISKANDAR 3203170811057396 3203170202710004 KP. PASIRDUDUKUY RT. 01 RW. 02 WANARSAH MS 300.000         
334 SUHERLAN 3203170811057380 3203170109640003 KP. PASIRDUDUKUY RT. 01 RW. 02 JIAH MS 300.000         
335 SAHRONI 3203170811057422 3203170507590005 KP. PASIRDUDUKUY RT. 01 RW. 02 SARI MS 300.000         
336 ACUN 3203170811057402 3203171701520004 KP. PASIRDUDUKUY RT. 01 RW. 02 KARIAH MS 300.000         
337 DEDE SETIAWAN 3203171203180008 1771022802890011 KP. PASIRDUDUKUY RT. 01 RW. 02 YAYAH MS 300.000         
338 DURAHMAN 3203171306190001 3203170411640002 KP. PASIRDUDUKUY RT. 01 RW. 02 TITI MS 300.000         
339 AAM 3203170811057423 3203171106400001 KP. PASIRDUDUKUY RT. 01 RW. 02 SARI MS 300.000         
340 SUADMA 3203170811057383 3203172001550003 KP. PASIRDUDUKUY RT. 01 RW. 02 IMAT MS 300.000         
341 ARI BAHARI 3203170811058462 3203170405780011 KP. PASIRDUDUKUY RT. 01 RW. 02 ENGKAS MS 300.000         
342 KUSNADI 3203290606130004 3203290503600003 Kp.BEGOD RT.01 RW.05 MUNSIPAH MS 300.000         
343 YUDIAWAN 3203171606200003 3203170812780009 Kp.BEGOD RT.01 RW.05 ROHAYA MS 300.000         
344 LOMRAH 3203172905150003 3203174302730023 Kp.BEGOD RT.01 RW.05 MARNIAH MS 300.000         
345 ADSARI 3203170811059443 3203170601420002 Kp.BEGOD RT.01 RW.05 WARSIH MS 300.000         



346 HADMUDIN 3203172505120028 3203170803740002 Kp.BEGOD RT.01 RW.05 EBAH MS 300.000         
347 ANDRI MULYADI 3203170310160012 3203082302810001 Kp.BEGOD RT.01 RW.05 INING SUSILAWATI MS 300.000         
348 MAMAT 3203171701140007 3203170501870007 KP.GUNUNGWARU 2 RT 02 RW 04 KOKOM MS 300.000         
349 DADANG SAHRI HZ 3203172202130014 3203170304810018 KP.GUNUNGWARU 2 RT 02 RW 04 SARSIKAH MS 300.000         
350 DEDE SULAEMAN 3203170403112325 3203170710830007 KP.GUNUNGWARU 2 RT 02 RW 04 ATIN MS 300.000         
351 DEPI IPANA 3203172309110003 3203171104870002 KP.GUNUNGWARU 2 RT 02 RW 04 WAWAT MS 300.000         
352 NUNUN SITI NURAENUN 3203170509190003 3203176708980004 KP.GUNUNGWARU 2 RT 02 RW 04 PATIMAH MS 300.000         
353 RESTU 3203171002210004 3203150405990009 KP.GUNUNGWARU 2 RT 02 RW 04 NENI MS 300.000         
354 DEDE HERMAWAN 3203170403112323 3203172802760001 KP.GUNUNGWARU 2 RT 02 RW 04 SOPIAH MS 300.000         
355 ROSIAH 3203170811058376 3203176006610001 KP. PARATAG RT. 01 RW. 03 WORI MS 300.000         
356 EDI YUSUP 3203170403112663 3203170404760005 KP. PARATAG RT. 01 RW. 03 ROSIAH MS 300.000         
357 SANTAMI 3203170403110263 3203171202800003 KP. PARATAG RT. 01 RW. 03 SARSIKAH MS 300.000         
358 MASLURI 3203171301210001 3315161205900002 KP. PARATAG RT. 01 RW. 03 SUYATI MS 300.000         
359 ACEP SAEPUL 3203172107170002 3203171903960006 KP. PARATAG RT. 01 RW. 03 ECIN KURAESIN MS 300.000         
360 ABDUL ROHIM 3203170405200003 3203230508930014 KP. PARATAG RT. 01 RW. 03 WATMAH MS 300.000         

108.000.000  

KEPALA DESA SUKARAJA

DEDI SOPYAN ISKANDAR

JUMLAH 

Sukaraja, 01 Februari 2021


